



SALGIN ETKİSİYLE KÜRESEL BORSALARDA SATIŞLAR HIZLANDI

BIST 100 endeksi, yüzde 3,88 düşüşle günü 1.144 puandan tamamlarken sektör endeksleri arasında en çok gerileyen yüzde 9,06 ile finansal kiralama, faktoring oldu. Bankacılık endeksi yüzde 4,23 ve holding endeksi yüzde 5,77 değer kaybetti. Analistler, yeni tip korona virüs vaka sayıları, ülkelerin aldığı tedbirler, ABD'deki teşvik paketi görüşmeleri ve seçim süreci ile jeopolitik gelişmelerin gündemin odağındaki yerini koruduğunu söyledi.

Fransa Ticaret Bakanı Frank Riester, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın boykot çağrısının ardından yaptığı değerlendirmelerde Fransa'nın Türkiye'ye bir boykot misillemesi yapmayı planlamadığını söyledi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Fransa mallarına yönelik boykot çıkışının ardından Fransa'nın ticarete en yetkili ismi boykota karşılık planlamadıklarını belirtti. RTL Radyosu'na konuşan Fransa Ticaret Bakanı Frank Riester, Fransa'nın boykot ile ilgili bir misilleme planlamadığını ve Türkiye ve Cumhurbaşkanı Erdoğan ile ilişkileri ve görüşmeleri sürdüreceklerini söyledi.

Türkiye ve Yunanistan'dan karşılıklı NAVTEX iptalleri geldi. Anadolu Ajansı'na konuşan güvenlik kaynaklarına göre Yunanistan'ın 29 Ekim'i, Türkiye'nin ise 28 Ekim'i kapsayacak şekilde ilan ettiği NAVTEX'leri iptal ettiğini açıkladı. Güvenlik kaynakları, Türkiye'nin Doğu Akdeniz ve Ege'deki sorunların diyalogla çözümünden yana olduğunu göstermek için Akdeniz'de daha önce planlanan atışlı eğitimlere ilişkin ilan ettiği NAVTEX'i de bir defaya mahsus olmak üzere iptal ettiğini bildirdi.

Birleşik Krallık ve Avrupa Birliği (AB) arasındaki ticaret görüşmelerinin Londra'da devam edeceği belirtilirken bu gelişme ile anlaşmanın gerçekleşeceğine yönelik umutlar arttı. Avrupa Birliği Baş Müzakerecisi Michael Barnier Pazartesi günü Brüksel'de görüşmelere başlamadan önce, Pazar günü Londra'dan ayrılacaktı, fakat Barnier 28 Ekim'e kadar sürecek görüşmeler için Londra'da kalacak. Kaynaklar müzakerelerin Perşembe gününden itibaren Brüksel'de devam edeceğini bildirerek ve lojistik gelişmelerin görüşme sürecinin durumuna dair bir şey yansıtmadığını ekledi. Avrupa Birliği ve Birleşik Krallık'ın Kasım ortasına dek sürmesi planlanan görüşmelerin yoğun aşamasına geçiş yaptıkları bildiriliyor.

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK), Aktif Rasyosu (AR) hesaplanmasında güncelleme yaptığını duyurdu. Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK), Aktif Rasyosu hesaplanmasına ilişkin kurul kararını internet sitesinde yayımladı. BDDK tarafından yapılan açıklamada, "Daha önceki kurul kararlarında yer alan açıklamalara ilave olarak, 1 Kasım 2020'den itibaren, yurt içi bankaların yurt içindeki diğer bankalara kullandırdıkları 1 yıldan uzun vadeli yabancı para kredilerin, doğrudan kullanılmış olan kredi tutarı nispetinde ve sendikasyon kredilerinin krediyi kullandıran bankanın sendikasyondaki payı nispetinde AR'ın pay kısmında yer verilen "krediler" kalemine, kullandırım anındaki orijinal vadelerinin dikkate alınması suretiyle, 1,00 katsayısı ile dahil edilmesine karar verildi" ifadelerine yer verildi.



EUR/USD



Destekler:

1,1860 / 1,1890 / 1,1720

Dirençler:

1,1800 / 1,1770 / 1,1740



USD/TRY



Destekler:

8,0500 / 8,0250 / 7,9990

Dirençler:

8,0950 / 8,1200 / 8,1500



ALTIN



Destekler:

1900 / 1892 / 1886

Dirençler:

1912 / 1920 / 1928



USD/TRY

27 Ekim 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, kurun 8,08 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. Gelebilecek alımlar ile birlikte kurdaki eğilimin yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda 8,10, 8,12 ve 8,15 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile kurdaki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 8,06, 8,04 ve 8,02 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Haftanın ilk işlem gününde yurt içerisinde Eylül ayında hizmet sektörü gücen endeksi yüzde 6,4, perakende ticaret sektörü güven endeksi yüzde 1,7 artarken kapasite kullanım oranı yüzde 74,6'den yüzde 74,9'a yükseldi. ABD tarafında ise yeni konut satışları, Eylül ayında beklentilerin aksine aylık yüzde 3,5 azalışla 959 bine düştü. Gün içerisinde takip edilen gelişmeler, Türk Lirası'nın gelişen diğer ülke para birimlerinden ayrışmasına neden olurken, ABD'de teşvik konusunun yakın zamanda çözüme kavuşacağı beklentilerinin azalmasının Dolar üzerindeki etkileri doğrultusunda kurun yukarı yönlü hareketini sürdürerek rekor seviyesini tazelediği gözlemlendi.



EUR/TRY

27 Ekim 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, çaprazın 9,56 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 9,54 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece yukarı doğru eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 9,58, 9,60 ve 9,63 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile çaprazdaki eğilimin aşağı yönlü olmasında ise 9,54, 9,51 ve 9,48 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Haftanın ilk işlem gününde yurt içerisinde Eylül ayında hizmet sektörü gücen endeksi yüzde 6,4, perakende ticaret sektörü güven endeksi yüzde 1,7 artarken kapasite kullanım oranı yüzde 74,6'den yüzde 74,9'a yükseldi. Euro Bölgesi'nde ise devam eden zayıf ekonomik veri akışına ek olarak, Almanya İFO iş iklimi endeksi artan vaka sayıları sonucu alınan yeni önlemler ile birlikte Ekim ayında beklentilerin altında kalarak 93,2'den 92,7'ye geriledi. Gün içerisinde paritede gözlenen satış baskısı Euro üzerinde baskı oluştururken, takip edilen gelişmeler, Türk Lirası'nın gelişen diğer ülke para birimlerinden ayrışması sonucu yukarı yönlü hareketlerin sürdürüldüğü izlendi.



EUR/USD

27 Ekim 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, paritenin 1,1820 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 1,18 destek seviyesinin üzerinde kalmaya devam etmesi durumunda sırası ile 1,1850, 1,1880 ve 1,1910 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Paritenin aşağı yönlü harekete geçilmesi durumunda ise 1,1800, 1,1770 ve 1,1740 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri

Geçtiğimiz Cuma günü Euro Bölgesi ve ABD'de sektörel PMI endeksleri takip edilirken, destek paketine ilişkin süren belirsizliğin Dolar üzerindeki etkileri yukarı yönlü hareketleri sınırlandırdığı takip edilmişti. Haftanın ilk işlem gününde Euro Bölgesi'nde devam eden zayıf veri akışına ek olarak, Almanya İFO iş iklimi endeksi artan vaka sayıları sonucu alınan yeni önlemler ile birlikte Ekim ayında beklentilerin altında kalarak 93,2'den 92,7'ye geriledi. ABD tarafında ise yeni konut satışları, Eylül ayında beklentilerin aksine aylık yüzde 3,5 azalışla 959 bine düştü. ABD'de beklenen teşvik paketinde belirsizliklerin sürmesi sonucu Dolar'ın değer kazanması paritede satış baskılarının zaman zaman yoğunlaşmasına neden olurken, gün sonunda aşağı yönlü hareketin sürdürüldüğü takip edildi.



ONS ALTIN

27 Ekim 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın'ın 1907 Dolar seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. Azalan talep ile Ons Altın'ında aşağı yönlü hareketlerin devam etmesi durumunda sırası ile 1912, 1920 ve 1928 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli destek seviyeleridir. Olası bir yukarı yönlü harekette ise 1900, 1893 ve 1886 direnç seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde açıklanan sektörel PMI endeksleri sonucu meydana gelen iyimserlik sarı metal üzerinde baskı oluştururken, gerçekleşen son Trump – Biden canlı yayın tartışması ve olası mali teşvik paketindeki gelişmeler Ons Altın'da aşağı yönlü hareketleri sınırlandırdığı takip edilmişti. Haftanın ilk işlem gününde ABD'de beklenen teşvik paketinde belirsizliklerin sürmesi, Dolar'a olan talebi desteklerken, değerli metalde zaman zaman satış baskıları gözlemlendi. Artan koronavirüs vaka sayılarının neden olduğu endişeler ve ülkelerde alınan yeni karantina önlemleri ise aşağı yönlü hareketleri sınırlandıran unsurlar olarak karşımıza çıktı.



GBP/USD

27 Ekim 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, GBP/USD paritesinin 1,3020 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 1,2980 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile paritedeki yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 1,3070, 1,3120 ve 1,3170 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 1,2980, 1,2940 ve 1,2890 destek seviyeleri takip edilmelidir.

Günün Gelişmeleri:

Haftanın ilk işlem gününde Birleşik Krallık'ta nispeten zayıf veri akışı devam ederken, ABD'de yeni konut satışları verisi Eylül ayında beklentilerin aksine aylık yüzde 3,5 azalışla 959 bine düştü. Gün içerisinde devam eden Brexit süreci ve ABD'de beklenen teşvik paketinde belirsizliklerin sürmesi sonucu Dolar'ın değer kazanması paritede satış baskılarının zaman zaman yoğunlaşmasına neden olurken, gün sonunda aşağı yönlü hareketin sürdürdüğü takip edildi.



USD/JPY

27 Ekim 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, USD/JPY paritesinin 104,80 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 104,60 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 105,00, 105,20 ve 105,40 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü olması durumunda ise 104,60, 104,40 ve 104,20 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Haftanın ilk işlem gününde Japonya'da nispeten zayıf veri akışı devam ederken, ABD'de yeni konut satışları verisi Eylül ayında beklentilerin aksine aylık yüzde 3,5 azalışla 959 bine düştü. Gün içerisinde Dikkatler artan koronavirüs vaka sayıları ve yaklaşan ABD seçimleri üzerinde olmaya devam ederken, ABD'de beklenen teşvik paketinde belirsizliklerin sürmesi sonucu Dolar'ın değer kazanması paritede yukarı yönlü hareketlerin sürmesine neden oldu.



BRENT PETROL

27 Ekim 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Brent Petrol'ün 40,70 Dolar seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 40,20 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile Petrol'deki yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 41,40, 42,00 ve 42,70 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 40,20, 39,60 ve 38,90 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Geçtiğimiz Cuma günü artan vaka sayılarının neden olduğu endişelere ek olarak, Libya'nın Ham Petrol arzında artış beklentileri aşağı yönlü hareketlerin derinleşmesine neden olmuştur. Haftanın ilk işlem gününde ise ABD ve Avrupa'da artan koronavirüs vakaları Petrol talebine olan endişeleri artırmaya devam ederken, ABD mali teşvik paketine dair azalan umutlar ile birlikte Brent Petrol'ün kayıplarını hızlandırdığı gözlemlendi.



GRAM ALTIN

27 Ekim 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Gram Altın'ın 495 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 493 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 497, 499 ve 502 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile Gram Altın'daki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 493, 491 ve 489 destek seviyeleri takip edilmelidir.

Günün Gelişmeleri:

Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde Ons Altın'daki sınırlı çekilmeye rağmen, kur tarafındaki yukarı hareketlerden destek alan Gram Altın'ın haftayı sınırlı yükselişle sonlandırdığı izlenmişti. Haftanın ilk işlem gününde ise Ons tarafında gözlenen yatay hareketlere ek olarak, Dolar'daki değer kazanımları ve Türk Lirası üzerindeki baskılar kurda yukarı yönlü hareketlerin sürmesine neden olurken Gram Altın'ın kurdaki yükselişe paralel olarak rekor seviyesini tazelediği takip edildi.

EKONOMİK TAKVİM

ZAMAN	ÜLKE	ÖNEM	VERİ	BEKLENTİ	ÖNCEKİ	PERİYOT
15:30	ABD	***	Dayanıklı Mal Siparişleri	0,40%	0,60%	Eylül
17:00	ABD	***	Conference Board Tüketici Güveni	102,0	101,8	Ekim

AHLATCI YATIRIM ARAŞTIRMA DEPARTMANI TARAFINDAN HAZIRLANMIŞTIR.
BİZİ SEÇTİĞİNİZ İÇİN TEŞEKKÜRLER.

Hazırlayanlar;

Barış ÜRKÜN
Araştırma Müdürü

Tonguç Erbaş

Genel Müdür Yardımcısı

2020 3.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %22.81 Karda / %77.19 Zararda



/ahlatciyatirim

www.ahlatciyatirim.com.tr

İSTANBUL / Genel Müdürlük Merkez Ofis

Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Maslak Mh. Taşyoncası Sk. T4 A Blok, Kat: -1 NO: 256
34485 Sarıyer/İstanbul
Tel: 444 0 968 / 0850 450 00 66
Fax: +90 212 290 21 41
Whatsapp: +90 539 769 63 84
Mail: info@ahlatciyatirim.com.tr
Mersis No: 0010056453000026

ÇORUM / Şube

Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Eğridere Çarşısı No: 17
Merkez/Çorum
Tel: +90 364 211 10 19
Fax: +90 212 290 21 41
Whatsapp: +90 539 769 63 84
Mail: info@ahlatciyatirim.com.tr